De Taxo,

Cap.lxxxij.

Milax à Græcis, Taxus à Latinis appellatur. Arbor abietis magnitudine, & foliorum eiusdem figura. In Italia et Narbonensi Gallia Hispaniae contermina nascens. Auialæ quæ Italicæ taxi baccis cieuerant, demigrantur, & qui ederint easdem homines, alii profluvio corripiuntur Narbone tam præsentis est ueneni, ut si qui dormiant sub ea, aut in eius umbra subsideant, lœdantur, et sè per numero moriantur. Quare de taxo hæc traduntur, ut ab ea caueamus.

De Apocyno.

Cap.lxxxiii.

Pocynon aliqui Bynanchon appellant, ali Pardalianches, ali Cynomorion, ali Cynocraben, ali Cyneton, ali Phalæon, ali Cynanchen, ali Oligorun, ali Hippomanes, ali Omistim, ali Ophioscorodon, ali Cynaricam,

## DE MEDICINALI MATERIA

alij Eliphos torodon, Magi paralyfin, Romant brassicam russicam, aut caninam. Frutex est parvus uiticulus constans, male oleibus, fractu ferre insuetus, folio hederæ, molliore tamen, & per extremum acutiore, usculo, graui odore. Id luteo succo turget. Siliquæ seu fabarum, digni longitudine protenduntur, semine intus albo, duro, paruo. Folia cum adipe in panes coactas cœnes, lupos, uulpes, & pantheras eneant in cibo data, & protinus eorum coxas resoluunt.

De Nerio, seu Rhodendro. Cap.lxxxv.

Erion aliqui Rhododaphnen, aliū Rhododendron, aliū Spōnion, aliū Hæmostarin, Romani rhododendron, Lucani Iemanen, Ægyptii Scympham, Pœni Rhododaphnem appellauere. Frutex est vulgaris notitiae, longioribus q̄ amygdala foliis, asperioribus q̄, flore in rosam conformato, fructu muc græce simi, corniculato, qui patefactus quandam floccorum specie ostèdit, Hyacynthi pappos representantem: Radice longa, acuta, lignosa gustanti salsa. Nasatur in amœnis, maritimis, amnibus q̄. Flores, & folia mulis, asinis, & quadruipedum plurimis uenena sunt, homin. in uero contra serpentū morsus præsidia. E uino pota, eo magis ruta addita, imbeallæ etiam animantes, ut pecus, & capræ, si aquam bibant, in qua folia ea maduerint, moriuntur.

De Fungis. Cap.lxxxvi.

Vngorum differentia duplex. Aut enim manduntur, fuit perniciiales sunt. Multis de causis uenenosæ gignuntur. Si enim clavis ferreus, in quo sit rubigo, aut panini marcior adfuerit: aut si iuxta serpentis cœuernam, arboreus ue; quæ pariunt noxios fructus erumpant: continent nescio quod strigamentum, concret m̄q; pituitam, terraq; eruti, quamcelerrime compatit, atque marcore uitiantur. Sed qui ueneno imbuit non sunt, suauem in iuribus gratiam habent. Largius tamen sumptu nocent, & ægriss concili strangulant, aut choleram morbum